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شهردار ساری:
سامانه شفافیت شهرداری ساری راه اندازی شد

جواد طالبی شهردار ســاری از راه اندازی 
سامانه شفافیت شهرداری مرکز مازندران 

خبر داد.
جواد طالبی شهردار مرکز مازندران با اشاره به راه اندازی 
فاز نخست سامانه شفافیت، اظهار کرد: این سامانه در 
راستای اجرای قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، 

در شهرداری ساری به کار گرفته شد.
وی با بیان اینکه هدف از راه اندازی این سامانه، ایجاد 

شفافیت بیشتر و همچنین اجرای صحیح تر قانون است، افزود: هر نوع قرارداد اعم از مناقصه و 
مزایده از طریق سامانه شفافیت در دسترس عموم شهروندان قرار گرفته است.

شــهردار ساری با اشــاره به اینکه  قراردادها و معاملات شهرداری، اطلاعات مدیران ارشد 
شهرداری ساری، اطلاعات مربوط به بازارهای هفتگی، فنی و عمرانی، بخشنامه ها و مقررات، 
برنامه و بودجه، و همچنین مصوبات شورای اسلامی شهر در فاز نخست در سامانه قرار گرفته، 

گفت: اطلاعات مربوط به خدمات شهری و شهرسازی در فاز دوم وارد سامانه خواهد شد.
وی تصریح کرد: در راســتای کاهش هزینه ها،  سامانه شفافیت با تکیه بر توانمندی درون 

سازمانی در سازمان فاوای شهرداری ساری راه اندازی شده است .
طالبی با بیان اینکه هدف ما جلوگیری از تخلفات احتمالی و همچنین کاهش رفت و آمدهای 
شهروندان و حضور فیزیکی در شهرداری است، ادامه داد: شیوه عملکرد مجموعه شهرداری 

ساری شفاف است و ابایی نداریم این اطلاعات در دسترس شهروندان قرار گیرد.
وی با بیان اینکه تمامی دوایر شهرداری ساری بطور مستمر مشغول به خدمت رسانی هستند، 
خاطرنشان کرد: تمام پروژه های شهری در سال 1401 با پیوست سیما و منظر تعریف می شود.

شایان ذکر است آدرس اینترنتی سامانه شفافیت شهرداری ساریshafaf.sari.ir  است.

افزایش 9 درصدی حجم گاز تحویلی به استان های 
شمالی از سوی منطقه 9 عملیات

سرپرســت منطقه 9 عملیات انتقال گاز از 
افزایش 9.3 درصدی حجم گاز تحویلی به 
استان های شمالی، طی سال گذشته از سوی 

این منطقه عملیاتی خبر داد.
محی الدین مفخمی، با اعلام این خبر اظهار کرد: حجم 
گاز عبوری از این منطقه در سال گذشته 24.8 میلیارد 
مترمکعب بوده است که نسبت به مدت مشابه سال 99  
افزایش 11.7 درصدی را نشــان می دهد. وی با بیان 

اینکه حجم گاز عبوری شامل مجموع گازهای تحویلی به استان های شمالی و انتقال داده به 
مناطق مجاور است، افزود: حجم گاز تحویلی به شرکت های گاز استانی تحت پوشش منطقه 
)گلستان، مازندران، گیلان( در سال گذشته نسبت به مدت مشابه سال 99 به میزان 9.3 درصد 
افزایش داشته است. سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز با اعلام اینکه حجم گاز تحویلی به 
نیروگاه ها 13.5 درصد افزایش داشت، خاطرنشان کرد: همچنین در این مدت حجم گاز انتقالی 

به مناطق مجاور نیز نسبت به مدت مشابه سال 99، 23.8 درصد افزایش را نشان می دهد.
سرپرست منطقه 9 از تلاش ها و اقدامات موثر همه کارکنان ستادی و عملیاتی منطقه در 
راستای تحقق اهداف شرکت انتقال گاز ایران در انتقال پاک، ایمن، پایدار و بهره ور گاز طبیعی 

قدردانی کرد.

سرپرست جمعیت هلال احمر استان مرکزی:
۵۱ هزار و ۳۷۰ مسافر نوروزی از خدمات 

بشردوستانه جوانان هلال احمر استان مرکزی 
بهره مند  شدند

سرپرست جمعیت هلال احمر استان مرکزی گفت: ۵۱ هزار و 3۷۰ مسافر 
نوروزی از خدمات بشردوستانه جوانان این جمعیت بهره مند شدند. 

»عبدالکریم شعبان زاده« ، افزود: از این تعداد،  19 هزار و 470 نفر خدمات راهنمایی مسافرین 
به نقاط ایمن از جمله اماکن فرهنگی، سیاحتی، تفریحی، ساحلی و عمومی، 15 هزار و 443 نفر 
در زمینه کرونا و سلامت سفر و هفت هزار و 53۶ نفر در زمینه نقاط حادثه خیز و ایمنی در سفر 

و هشت هزار و 921 نفر مهارت های ترافیکی را دریافت کردند.
وی بیان کرد: بیست و دومین دوره طرح ملی خدمات بشر دوستانه سازمان جوانان به مسافرین 
نوروزی از 25 اسفندماه سال گذشته با هدف مشارکت اعضا در فعالیت های بشردوستانه و نهادینه 
سازی حس مســئولیت پذیری اجتماعی و ارتقاء ایمنی و سلامت همنوعان و هموطنان در 

سفرهای نوروزی و تامین نشاط جمعی،   آغاز و تا 13 فروردین ماه امسال ادامه داشت.
سرپرست جمعیت هلال احمر استان مرکزی ادامه داد: در این طرح برنامه ها و خدماتی از جمله 
پویش ملی بهرفت )بهبود رفتارهای ترافیک ساز( با شعار نوروز 1401، سفر مسئولانه در قرن 
جدید قرن امید، خدمات فضای دوســتدار کودک، خدمات آموزشی و مهارتی، خدمات زیست 
محیطی، خدمات فرهنگی )اطلاع رسانی و راهنمایی( توسط اعضای داوطلب معاونت امور جوانان 
جمعیت هلال احمر استان مرکزی به مسافرین نوروزی ارائه شد.شعبان زاده اظهار داشت: اطلاع 
رسانی درباره ی یادواره »رفیق خوشبخت ما« با هدف افزایش مشارکت هموطنان در این رویداد 
ملی و مهم، آگاه سازی در زمینه پیشگیری از اعتیاد و سوء مصرف مواد مخدر با هماهنگی شورای 
مبارزه با موادمخدر استان ها نیز از دیگر برنامه های این ایام بود. وی یادآور شد: در راستای اجرای 
این طرح، 154 نفر روز مرد و 315 نفر روز زن در 10 پایگاه ثابت و سه پست سیار و 52 نفر روز 
مرد و 48 نفر روز زن در یک تیم سواره )دوچرخه( و 2 تیم پیاده سحاب )سفیران حمایت های 
امدادی و بشردوستانه( در مبادی ورودی استان مرکزی، بوستان ها و مکان های پرتردد، برای ارائه 

خدمات راهنمایی به مسافرین نوروزی با رعایت پروتکل های بهداشتی و ایمنی مستقر بودند.

مبتکران جوان شاهرودی در طلیعه سال تولید دانش بنیان گل کاشتند:

ساخت اولین پرینتر سه بعدی زیستی کشور در دانشگاه صنعتی شاهرودساخت اولین پرینتر سه بعدی زیستی کشور در دانشگاه صنعتی شاهرود
نخستین پرینتر سه بعدی زیستی کشور در 
یکی از شــرکت های دانش بنیان مرکز رشد 
فناوری های نوین دانشگاه صنعتی شاهرود 

طراحی و ساخته شد.
امیر مهدوی دانشجوی دکتری مهندسی مکانیک و 
رئیس هیات مدیره شرکت دانش بنیان سوبا از طراحی 
و ساخت نخستین پرینتر سه بعدی زیستی توسط این 
شــرکت خبر داد و اظهار کرد: این شــرکت جز چهار 
تولید کننده رسمی این محصول استراتژیک در کشور و 

همچنین 200 شرکت صاحب این فناوری در دنیا است.
وی فناوری ســاخت افزایشــی و پرینت سه بعدی را 
یک فناوری نوین در کشورهای توسعه یافته دانست و 
افزود: این فناوری امکان ساخت محصولات نمونه اولیه 
و کم تیراژ را به شــکل مقرون به صرفه و سریع فراهم 
آورده و به عنوان یک فرایند تسهیل کننده در روش های 
تولید مورد توجه قرار دارد.وی با اشاره به اینکه با توسعه 
دانش محققان و تولیدکنندگان در این حوزه فناوری های 
مختلفی در این راستا شکل گرفته اند، افزود: پرینترهای 
سه بعدی مثل FDM، رزینی و پودری چند نمونه از 
فناوری های تجاری شده در حوزه ساخت افزایشی است 

که در دو دهه گذشته به سرعت تکامل یافته اند.
وی ادامه داد: در این راســتا استارتاپ ها و شرکت های 
دانــش بنیان متعــددی در دنیا برای توســعه این نوع 
فناوری ها قدم برداشــته و با تحقیق و توســعه مستمر 
 اقدام به تجاری ســازی ایده های جدیــد در این حوزه 

کرده اند.

“پرینتر زیستی« محصولی با فناوری بالا
رئیــس هیات مدیره شــرکت دانش بنیان ســوبا از 
تجاری سازی نخستین پرینتر ســه بعدی زیستی این 
مجموعه در اواخر ســال 1400 و قرارگیری این شرکت 
در مجموعه چهار شــرکت تولید کننده این محصول 
استراتژیک در کشــور خبر داد و اضافه کرد: نخستین 

گام های دســتیابی به این فناوری در سال 2009 در دنیا 
محقق شــد و با گذشــت حدود 13 سال از معرفی این 
فناوری، کمتر از حدود 200 شــرکت در جهان به دانش 
تولید و کاربرد این فناوری دست یافته اند که بسیاری از 
آن ها در کشورهای توسعه یافته مشغول به فعالیت است.

به گفته این مبتکر دانشگاه صنعتی شاهرود، پرینترهای 

زیستی محصولاتی هستند که امکان پرینت سه بعدی 
ســلول های زنده انسانی و حیوانی به جهت ایجاد بافت 
زنده و حتی در مواردی عضو زنده را داشــته و از همین 
رو از ســوی مراکز تحقیقاتی و پزشــکی مورد استفاده 
قرار می گیرند.این دانشجوی دکتری مهندسی مکانیک 
افزود: این محصولات در حالت تجاری معمولا به دلیل 

پرینت سه بعدی بافت های پوست، استخوان و غضروف 
به واســطه پیوند با بدن انسان و گونه های حیوانی و به 
منظور جایگزینی بافت های آســیب دیده با بافت جدید 
مورد اســتفاده قرار می گیرند.وی تصریح کرد: شرکت 
دانش بنیان سوبا با تولید پرینتر زیستی دو نازله با قابلیت 
پرینت جوهرهای زیستی حاوی سلول و همچنین قابلیت 
پرینت داربست های تخصصی این حوزه موفق به فروش 
نخستین محصول تجاری شده خود به اعضای هیات 

علمی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود شد.
ساخت اولین پرینتر سه بعدی زیستی کشور 

مهدوی یادآوری کرد: این پرینتر زیســتی، به زودی به 
صورت رسمی متقاضی رونمایی در نهاد معاونت علمی 

ریاست جمهوری در هفته های پیش رو است.
وی با بیان اینکه شرکت دانش بنیان سوبا که در مرکز رشد 
فناوری های نوین دانشگاه صنعتی شاهرود و پارک علم و 
فناوری استان سمنان مسقر است در سال 1398 نخستین 
محصول تجاری خود در حوزه ساخت افزایشی را پس از 
حدود یک  سال تحقیق و توسعه معرفی کرد عنوان کرد: 
این محصول با نام تجاری پرینتر 101F نخستین پرینتر با 
تکنولوژی FDM و با دقت کاری بالا در بین محصولات 
مشابه داخلی و خارجی محسوب می شد. همچنین پرینتر 
ســه بعدی 302F به عنوان دومین محصول شرکت در 
این حوزه در ابعاد کاری بزرگتر به بازار عرضه شد.این مبتکر 
ادامه داد: این محصول به سبب مشخصات، دانش فنی و 
فرایند تولید به عنوان یک محصول دانش بنیان مورد تایید 

معاونت علمی ریاست جمهوری قرار گرفت.

اخبار کوتاه 

کرمانشــاه - الهه فرهادی:آئین اختتامیه 
با  رضوی  کتابخوانی  جشنواره  یازدهمین 
حضور برگزیدگان و مسئولین استانی در 
محل ســالن اجتماعات »زنده یاد احمد 
عزیزی« واقع در کتابخانه عمومی امیرکبیر 

کرمانشاه برگزار شد.
مدیرکل کتابخانه های عمومی کرمانشاه در آیین 
اختتامیه جشــنواره کتابخوانی رضوی اظهارداشت: 
یازدهمین جشــنواره کتابخوانی رضوی با مشارکت 
بیــش از 39 هزار نفر در بخش های مختلف فردی، 

خانوادگی و پویش های کودک و نوجوان در استان کرمانشاه برگزار شد.
معصومه حسنی خوانسار از شرکت 39 هزار و 500 نفر در جشنواره کتابخوانی رضوی 
در اســتان خبرداد و گفت: تعداد شرکت کنندگان نسبت به سال گذشته 4۶ درصد 

افزایش یافته است.
حسنی خوانســار افزود: 512 نفر از برگزیدگان از استان کرمانشاه و مابقی از دیگر 

شهرستان ها هستند.
وی با بیان اینکه در هر رده سنی دو کتاب یکی با موضوع سیره زندگی امام رضا)ع( و 
دیگری با موضوع امام زمان)عج( برای شرکت کنندگان معرفی شده به رقابت پرداختند 
افزود: جشنواره در چهار سطح سنی و به صورت انفرادی و خانوادگی برگزار شد که در 

بخش انفرادی 498 نفر و در بخش خانوادگی نیز 14 نفر برگزیده شدند.

مدیرکل کتابخانه های عمومی کرمانشاه تقویت و 
ترویج فرهنگ کتابخوانی و آشنایی هرچه بیشتر و بهتر 
اقشار مختلف مردم با اهل بیت )ع( و اشاعه و ترویج 
فرهنگ مهدویت را از مهمترین اهداف این جشنواره 

عنوان کرد.
حسنی خوانســار گفــت: در این دوره از جشــنواره 
علاوه بر قالب های پر تکرار همچون چهارگزینه ای، 
نقاشــی، پویش کتابخوانی و داستانک، بخش های 
شعر سرایی ویژه نوجوانان و بزرگسالان، قصه گویی 
از منابع جشنواره و منابع آزاد نیز اضافه شد. مدیرکل 
کتابخانه های عمومی از رســانه های استان نیز بابت حمایت از برگزاری جشنواره 
قدردانی کرد و خواســتار تلاش همگانی برای نهادینه شدن فرهنگ کتابخوانی در 

استان شد.
گفتنی اســت؛ در این دوره از جشنواره برای رده سنی کودکان)4 تا 12 سال( دو کتاب 
»زندگی امام رضا )ع(« اثر ســید مهدی مهاجرانی و »مجموعه 14 معصوم، امام زمان 
)عج(« اثر زهرا عبدی، برای رده سنی نوجوانان )13 تا 17 سال( کتاب »برای ضامن آهو، 
55 پرسش و پاسخ درباره امام رضا )ع( و زیارت ایشان« اثر غلامرضا حیدری ابهری و 
کتاب »ده قصه از امام زمان )عج(« اثر فریبا کلهر و برای رده سنی جوانان )بالای 18 سال( 
کتاب های »چشمه های بهشت: گزیده عیون اخبار الرضا )ع(« اثر محمد هادی زاهدی 

و کتاب »پرسش و پاسخ های دانشجویی: مهدویت )دوران ظهور(« معرفی شده است.

مدیر کل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان مازندران اظهار 
داشت: در راستای ارتقای ایمنی در 
تردد جاده ای، حفظ محیط زیست 
از آلودگی، کاهش ترافیک ناشی 
از نقص فنی خودرو در جاده های 
برگ  هزار  حــدود 6۷  مازندران 
معاینه فنی خودروهای ســنگین 

صادر شد .
مهندس حسن جهانیان اظهار داشت: در 

طول سال گذشتهاز تعداد 79هزار ۶32خودرویی که به مراکز مذکور مراجعه 
کردند، تعداد خودرو سنگین حدود ۶7 هزارموفق به اخذ معاینه فنی شده و 
تعداد خودرو12هزار و ۶54 نیز مردوداعلام شده است که در مقایسه با مدت 

مشابه سال قبل ، تعداد مراجعه 10 درصد افزایش داشته است.
وی ادامه داد: مازندران دارای شش مرکز معاینه فنی خودروهای سنگین 
است،که به منظورارتقای ایمنی ترددجادهای وکاهش میزان آلودگی هوا،این 
مراکززیرنظرســازمان راهداری وحمل ونقل جاده ای تاسیس و راه اندازی 
شــده اند تابه صورت مکانیزه وبدون دخالت کاربر، نسبت به کنترل فنی 
خودروهای سنگین اقدام وبرای آندسته ازخودروهایی که فاقد نقص فنی 
میباشندبرگه معاینه فنی صادرگردد. مهندس جهانیان با بیان اینکه 84 درصد 

از ناوگان های سنگین و نیمه سنگین استان 
در آزمون های معاینه فنی قبول شــده و 
برگ معاینه فنی دریافت کرده اند. در مراکز 
فوق الذکر، علاوه بر بازدید های ظاهری 
شامل کیفیت آج لاستیک ها، شیشه ها و 
آینه ها، چراغ ها، کمربند ایمنی، کپسول 
آتش نشانی، باک ها، درب ها و موارد ایمنی 
داخل خودرو، آزمون های مکانیزه شامل 
تست ترمز، لغزش جانبی چرخ ها، تست 
آلاینده ها، کیلومتر شمار و تست نور صورت 
می پذیرد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تصریح کرد : با 
توجه به متصل بودن تمامی مراکز به سامانه سیمفا )سامانه یکپارچه معاینه 
فنی ایران( نتایج حاصل از تست خودروها رصد شده و در صورت عدم وجود 
مشکل گواهی معاینه فنی صادرمی شود وبا توجه به ارتباط سامانه معاینه فنی 
با سامانه صدور بارنامه و صورت وضعیت، خودروهایی که فاقد معاینه فنی 
باشند، قادر به دریافت بارنامه جهت حمل بار و صورت وضعیت جهت نقل و 

انتقال مسافر در محورهای مواصلاتی نخواهند بود.
مهندس جهانیان اظهار داشــت: امیدواریم با انجام صحیح معاینه فنی 
خودروها و کنترل سلامت فنی آنها گام موثری در افزایش ایمنی سفرهای 

جاده ای و کاهش آلودگی های زیست محیطی برداشته شود .

در سال گذشته صورت پذیرفت؛ در استان کرمانشاه برگزار شد

آیین  اختتامیه یازدهمین جشنواره کتابخوانی  رضوی صدور حدود 67 هزار برگ معاینه فنی درمازندران

مهندس حسینی با بیان اینکه گلستان در شاخص شروع طرح 
هادی در روستاها وضعیت بهتری نسبت به کشور دارد، گفت: 
طرح هادی در ۷4 درصد روســتاهای استان آغاز شده که این 

شاخص در کشور ۵2 درصد است.
مهندس سیدمحمد حسینی در حاشیه بازدید استاندار و اعضای شورای مسکن 
استان از نمایشگاه اقدامات و فعالیت های بنیادمسکن اظهار کرد: حدود 2.5 درصد 
جمعیت کشور در گلستان سکونت دارند که 47 درصد این جمعیت را روستانشینان 
تشکیل می دهند. همچنین هزار و 45 آبادی در استان داریم که 933 روستای آن 

بالای 20 خانوار جمعیت دارند.
 بنابراین توجه به روستاها در استان گلستان یکی از اولویت های اساسی بوده 
و بنیادمســکن نیز تلاش کرده تا اقدامات و فعالیت های خوبی را در راســتای 
محرومیت زدایی و توسعه و عمران این مناطق انجام دهد.مدیرکل بنیادمسکن 

گلســتان گزارشــی از آخرین وضعیت بازنگری و اجرای طرح های هادی در 
روستاهای استان ارائه کرد و گفت: برای همه روستاهای بالای 20 خانوار استان 
طرح هادی تهیه شده و با توجه به افق 10 ساله این طرح ها، بازنگری طرح هادی 

در 477 روستا انجام شده و 40۶ روستا نیز نیازمند بازنگری است.
وی افزود: با اعتبارات امســال بازنگری طرح هادی در 152 روستا که شامل 
34 درصد روستاهای مشمول بازنگری است، در دست اقدام قرار گرفته است که 

تا ۶ ماه آینده بازنگری آنها به تصویب می رسد.
مهندس حسینی گفت: شــاخص شــروع طرح هادی در روستاهای کشور 
52 درصد اما در استان گلستان حدود 74 درصد است اما برای تکمیل پروژه های 
نیمه تمام نیازمند اعتبار ویژه ای هستیم. حدود 3 هزار کیلومتر شبکه معبر در بافت 
روستاها داریم که تا کنون 5۶0 کیلومتر بهسازی شده و امیدواریم با اختصاص 
اعتبارات بیشتر شاهد شکل گیری نهضت ملی آسفالت در روستاها باشیم.وی 

درباره بهسازی بافت تاریخی و باارزش روستاهای هدف گردشگری هم گفت: در 
سفر رئیس جمهور 40 میلیارد تومان برای اجرای این طرح ها مصوب شد که تا 

کنون 20 میلیارد تومان اعتبار نقدی به استان اختصاص یافته است. 
مدیرکل بنیادمسکن گلستان درباره ایمن سازی روستاهای در معرض خطر 
اســتان بیان کرد: 319 روستای استان در معرض حوادثی مانند سیلاب، رانش 
و زمین لغزش، زلزله، فرونشست و غیره قرار دارد که تا کنون 111 روستا ایمن 
ســازی شده است. همچنین در سفر اخیر دولت به استان نیز 55 میلیارد تومان 
اعتبار برای این بخش مصوب شد که 20 میلیارد تومان آن اختصاص پیدا کرد.
وی با اشاره به انجام مطالعات منظومه های روستایی و اشتغال پایدار در استان 
گفت: منظومه ها می توانند نقشه راه استان در زمینه رونق تولید، بهبود اقتصادی و 
معیشتی و ایجاد اشتغال در حوزه روستایی باشند. در حال حاضر فاز مطالعاتی این 
منظومه ها در 27 بخش به اتمام رسیده است و به سمت اجرایی شدن این پروژه ها 

می رویم.مهندس حسینی درباره صدور اسناد مالکیت در روستاها و شهرهای زیر 
25 هزارنفر استان اظهار کرد: 28 درصد روستاهای استان اصلاحات ارضی است 
که کار صدور سند مالکیت در این روستاها تقریبا به اتمام رسیده است. اما نکته 
اساسی این است که ۶00 روستا و 17 شهر زیر 25 هزار نفر استان تحت مالکیت 
بنیادعلوی است که همین امر باعث شده شاخص صدور سند در استان 42 درصد 

و در کشور ۶2 درصد باشد.
وی درباره مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی نیز گفت: حدود 228 هزار 
واحد مسکونی در روستاهای استان وجود دارد که از این تعداد تا کنون 130 هزار 
واحد نوسازی شده است.مدیرکل بنیادمسکن گلستان با بیان اینکه نزدیک به 
100 هزار خانه غیرمقاوم و ناایمن در روستاهای استان وجود دارد، افزود: در حال 
حاضر 4۶ درصد واحدهای مسکونی در روستاهای استان غیرمقاوم است که در 

افق 10 ساله همه این واحدها نوسازی می شود.

شاخص شروع طرح هادی در استان بالاتر از متوسط کشوری است
مدیرکل بنیادمسکن گلستان:

  شهردار کرمانشاه:

از شرکت های دانش بنیان حمایت خواهیم کرد
 در مدیریت شهری به فناوری های نوین نیازمندیم

ــت  ــت: فعالی ــاه گف ــهردار کرمانش ش
هــای  شــرکت  در  خوبــی  هــای 
صــورت  کرمانشــاه  بنیــان  دانــش 
ــت                ــان حمای ــه از آن ــت ک ــه اس گرفت

خواهیــم کــرد.
دکتــر نــوروزی در دیــدار بــا رئیــس و 
معاونیــن جهــاد دانشــگاهی کرمانشــاه 
ــش  ــد دان ــه تولی ــه اینک ــاره ب ــا اش ب
انجــام  جهاددانشــگاهی  در  خوبــی 
ــا  ــت: حتم ــار داش ــت اظه ــه اس گرفت
ــت  ــف مدیری ــای مختل ــش ه در بخ
شــهری از آن اســتفاده خواهیــم کرد. 

ــال  ــذاری س ــام گ ــه ن ــاره ب ــا اش وی ب
جدیــد توســط مقــام معظــم رهبــری با 
عنــوان تولیــد دانــش بنیــان و اشــتغال 
آفریــن افــزود: آمادگــی حمایــت از 
شــرکت هــای دانش بنیــان و اســتفاده 
از ظرفیــت هــای این شــرکت هــا را در 

شــهرداری داریــم.
شــهردار کرمانشــاه تصریــح کــرد: 
فعالیــت شــرکت هــای دانــش بنیــان 
ــش  ــد بخ ــاور، امی ــای فن ــد ه و واح
اســت و هــر حمایتــی در ایــن بخــش 
ــان انجــام  ــن جوان ممکــن باشــد از ای

ــم داد. خواهی
ــازی  ــا س ــه داد: در زیب ــوروزی ادام ن

بــه  هوشــمند  مدیریــت  و  شــهر 
فنــاوری هــای نوینــی نیــاز داریــم کــه 
از ظرفیــت هــای خــوب شــرکت هــای 
پــارک علــم و فنــاوری کرمانشــاه 

ــرد. ــم ک ــتفاده خواهی اس
ــتفاده  ــرورت اس ــه ض ــه ب وی در ادام
ــگران  ــی پژوهش ــات پژوهش از مطالع
ــگاهی  ــان جهاددانش ــه شناس و جامع
ای  حاشــیه  مناطــق  درخصــوص 
شــهر کرمانشــاه اشــاره کــرد و گفــت: 
ــزرگ  حاشــیه نشــینی از معضــات ب
کان شــهرها بخصــوص کرمانشــاه 
اســت کــه بایــد بــا پشــتوانه مطالعــه 
آن  حــل  جهــت  در  علمــی  کار  و 

ــم. ــاش کنی ت

شــهردار کرمانشــاه در پایــان بــر انعقاد 
تفاهم نامه هــای همــکاری مشــترک 
ــگاهی  ــاد دانش ــهرداری و جه ــن ش بی
تاکیــد و خاطــر نشــان کــرد: همــکاری 
اســتان  دانشــگاهی  جهــاد  بیــن 
راهگشــای  شــهرداری  و  کرمانشــاه 
رفــع بســیاری از مســائل و مشــکات 

ــد. ــد ش ــه خواه جامع
دیــدار  ایــن  در  کــه  گفتنی اســت 
رئیــس و معاونیــن جهــاد دانشــگاهی 
کرمانشــاه بــه تشــریح عملکــرد و 
ــگاه  ــن دانش ــود در ای ــای خ برنامه ه
پرداختنــد و نقطــه نظــرات خــود 
شــهری           مشــکات  رفــع  بــرای  را 

ــد.  ــه کردن ارائ
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